MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

EDITAL 23/2023/COREMU

RETIFICA A DIVULGAÇÃO DO CALENDÁRIO DAS DEFESAS DAS PROPOSTAS DE ATUAÇÃO
NA RESIDÊNCIA

Edital  23/2023/COREMU  que  dispõe  sobre  a
Retificação  da  divulgação  do  calendário  de
defesa da proposta de atuação na Residência do
Processo Seletivo  do  Programa  de
Residência  Multiprofissional  em  Saúde  da
Família.

A Comissão de Residência Multiprofissional  da Universidade Federal da Integração Latino-Americana
(UNILA),  conforme Resolução COSUEN N° 07 de  31 de  março de  2022,  publicada  no  Boletim de
Serviço nº 59, de 31 de março de 2022, torna público, pelo presente Edital, a Retificação da divulgação do
calendário  de  defesa  da  proposta  de  atuação  na  Residência  do  Processo  Seletivo  do  Programa de
Residência Multiprofissional em Saúde da Família.

1. Onde se lê:

PSICOLOGIA

DATA: 05/12/2023

CANDIDATO HORARIO LINK VIDEOCHAMADA

Paulina Alves Pereira 08:30 https://meet.google.com/urf-ndiz-xba

Giulia Di Primio Lube 09:00 https://meet.google.com/imn-bubn-dbm

Eliane Pereira Borges 09:30 https://meet.google.com/rtt-ziib-mqj

Ana Caroline Teske 10:00 https://meet.google.com/roi-adpt-qxw

Nilma Lúcia Freitas Passos 10:30 https://meet.google.com/bvh-ctte-dgp

Elaine Alves Pereira 11:00 https://meet.google.com/wyw-htym-hcy

Maria Eduarda C. Mendes 11:30 https://meet.google.com/jwn-hnup-ixj

O candidato deve entrar no link abaixo e solicitar a participação na reunião. Será permitida
somente a participação do candidato.

2.1 Leia-se:

PSICOLOGIA

DATA: 05/12/2023

CANDIDATO HORARIO LINK VIDEOCHAMADA

Paulina Alves Pereira 08:30 https://meet.google.com/urf-ndiz-xba

Giulia Di Primio Lube 09:00 https://meet.google.com/imn-bubn-dbm

Vitória Lima da Silva 09:30 https://meet.google.com/yco-okfm-fta

Eliane Pereira Borges 10:00 https://meet.google.com/rtt-ziib-mqj

Ana Caroline Teske 10:30 https://meet.google.com/roi-adpt-qxw

Nilma Lúcia Freitas Passos 11:00 https://meet.google.com/bvh-ctte-dgp

Elaine Alves Pereira 11:30 https://meet.google.com/wyw-htym-hcy

Maria E. Claumann Mendes 12:00 https://meet.google.com/jwn-hnup-ixj

O candidato deve entrar no link abaixo e solicitar a participação na reunião. Será permitida
somente a participação do candidato.

3. Onde se lê:

SAÚDE COLETIVA

DATA: 08/12/2023

CANDIDATO HORARIO LINK VIDEOCHAMADA

Analia Samanta Lopez 08:30 https://meet.google.com/bym-wzhr-ogs

Max da Silva Maciel 09:30 https://meet.google.com/sup-spqb-qcp

Jesus Jaime R. Catacora 10:30 https://meet.google.com/fov-sewf-ffg

Natalia Gonçalves Miolla 11:30 https://meet.google.com/wnj-dpvw-fvf

O candidato deve entrar no link abaixo e solicitar a participação na reunião. Será permitida
somente a participação do candidato.

3. Leia-se:

SAÚDE COLETIVA

DATA: 08/12/2023

CANDIDATO HORARIO LINK VIDEOCHAMADA

Analia Samanta Lopez 08:30 https://meet.google.com/mhw-trwn-cob

Ana A. P. de Oliveira 09:30 https://meet.google.com/bym-wzhr-ogs

Max da Silva Maciel 10:30 https://meet.google.com/sup-spqb-qcp

Jesus Jaime R. Catacora 11:30 https://meet.google.com/fov-sewf-ffg

Natalia Gonçalves Miolla 13:00 https://meet.google.com/wnj-dpvw-fvf
O candidato deve entrar no link abaixo e solicitar a participação na reunião. Será permitida
somente a participação do candidato.

Foz do Iguaçu, 28 de novembro de 2023.

Monica Augusta Mombelli
Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional

(COREMU)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2023

EDITAL Nº 35/2023 - PRMSF (10.01.06.03.04.08)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 28/11/2023 18:10 )
MONICA AUGUSTA MOMBELLI

COORDENADOR DE CURSO

PRMSF (10.01.06.03.04.08)

Matrícula: ###460#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 35 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 28/11/2023 e125538274

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf